附件9
依申请不予撤销档案行政许可决定书
                        编号：

（申请人名称）：

      年   月   日，我局受理了你（单位）关于撤销（办理单位）办理的（行政许可事项名称）的申请。
经审查，该行政许可符合法定职权和法定程序的要求，现决定不予撤销（具体理由见附页）。

如对本决定不服，可以自接到本决定之日起六十日内，依法向（行政复议机关名称）申请行政复议，也可以在三个月内依法向（人民法院名称）提起行政诉讼。

     特此通知。
联 系 人：

联系电话：

监督电话：

          　　　　 (决定单位用章)

             年    月    日
抄送：（做出行政许可决定的下级机关）